SPF SENIORERNA LIDKOPING

INTAKTER
Medlemsavgifter (1030 medl.)
Kommunbidrag

70 kr/medl

Medlemsmoten
Café 15

Bridge
Researrangemang
Boule

Mattculing
Vattengympa

Wennerbergsgarden (Canasta, cirklar,slaktforskning)

Lotterier
Ovriga intakter
SUMMA:

KOSTNADER
Medlemsmoten
Café 15

Bridge
Researrangemang
Friskvard

Boule

Mattcurling
Vattengympa
Annonsering
Tryckkostnader
Forsakringar-Bankkostnader
Medlemsvard
Wennerbergsgarden
Styrelsen

Hyra

Telefon, Bredband
Porto

Arvoden, Socavgifter
Resekosnader
Oférutsedda utgifter
Forbrukningsinventarier
SUMMA.:
Vinst/férlust

BUDGET FOR VERKSAMHETSARET 2023

BUDGET
72100
90000
36000
10000

130000
45000
0
12000
12000
35000
3000
500
445600

50000
7000
15000
45000
1000
1000
12000
11000
4000
8000
8500
50000
65000
1000
114600
14000
7500
30000
1000

0
445600
0

2023

38000 Stad
3000 Tradgard
Rep,Underhall
24000 Kaffe, toners mm
65000 Summa Wennerbergsgarden

Vinst fore finansiella
intakter/kostnader

UTFALL

2022
73290
98099
33900
4141
135122
0
0
10405
11435
31030
887
25265 Anonym gava 25000 kr
423574

65513
5563
14931
0
285
760
9120
11000
0
11326
8219
48795
65448 ¢mm 36240 Stad
1580 1466 Tradgard
104600 0 Underhall lokaler
13510 27742 Ovr kostn, darav inkép fran Staples
9191 65448 toner,kaffe mm
24951
296

0
395088

28484
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